

**13.00.00 – Педагогика мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор (доцент)  
ғылыми атағын ізденуші туралы анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Қоңырбаева Сараш Сахикызы
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Педагогика ғылымдарының кандидаты, Диплом ҒК №0003041; Астана, 21 мамыр 2009 ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	- Жалпы педагогика кафедрасының қауымдастырылған профессор (доцент) м.а. қызметіне ауыстырылды (Бұйрық №224, 10.10.2013 ж.). - Конкурстық комиссия шешімімен Жалпы педагогика кафедрасына үш жылға еңбек шартына отырғызылып, қауымдастырылған профессор м.а. лауазымына тағайындалды (Бұйрық №131, 02.07.2016 ж.) - Конкурстық комиссия шешімімен Жалпы педагогика кафедрасына үш жылға еңбек шартына отырғызылып, қауымдастырылған профессор м.а. лауазымына тағайындалды (Бұйрық №216, 11.07.2019 ж.) ҚазМемҚызПУ
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы <u>41</u> жыл, оның ішінде лауазымда <u>19</u> жыл
7	Диссертация қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы <u>30</u> , уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда <u>13</u> , Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитике) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына <u>   </u> , Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда <u>2</u> , шығармашылық еңбектер
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Этномәдени құндылықтар негізінде отбасылық өмірге даярлау. Монография. – Алматы: Отан баспасы, 2022. – 180 б.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	Нуржанова Гульмира Исатаевна – педагогика ғылымдарының кандидаты. Тақырыбы: Жоғары оқу орны студенттерінің ғылыми-ақпараттық мәдениетін қалыптастыру (кітапханатану және библиография мамандықтары бойынша білім беру үдерісі мысалында) Алматы, 2010
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	<b>Педагогикалық олимпиада:</b> 1. III дәрежелі диплом Қазақстан Республикасы Жоғары оқу орны студенттері арасындағы IV Республикалық 5B010300 – Педагогика және психология пәндік олимпиадасында III орын алғаны үшін «Жана толқын» командасы марапатталады. Қ.А. Яссауи ат. Халықаралық қазақ-түрік университетінің президенті, ҚР ҰҒА құрметті академигі Л.Т. Ташимов. 27-28, 03, 2012. Түркістан. 2. II дәрежелі диплом «7M01 – Педагогикалық ғылымдар» бағыты бойынша магистранттардың Республикалық олимпиадасында ҚазҰлтҚызПУ командасы II орын алғаны үшін марапатталады. Ректор Т.Балықбаев. Алматы, 2019 ж.

		<p>3. 2015 ж. Ахметжан Надира «Білім. Ғылым. Инновация: өзекті мәселелері мен даму жолдары» Ү Респуб-қ ғыл-тәжірибелік конф-ң педагогика және психология секциясында білім мамандықтары арасында ІІ орын иемденді. «Жас ғалымдар альянсы» қоғамдық бірлестігінің президенті Ғ.Байұлов. 13.11. 2015.</p> <p>4. 2015 ж. Кемалашова Арай «Білім. Ғылым. Инновация: өзекті мәселелері мен даму жолдары» Ү Респуб-қ ғыл-тәжірибелік конф-ң педагогика және психология секциясында білім мамандықтары арасында ІІ орын иемденді. «Жас ғалымдар альянсы» қоғамдық бірлестігінің президенті Ғ.Байұлов. 13.11. 2015.</p> <p>5. 2015 ж. Асланова Мадина «Білім. Ғылым. Инновация: өзекті мәселелері мен даму жолдары» Ү Респуб-қ ғыл-тәжірибелік конф-ң педагогика және психология секциясында білім мамандықтары арасында ІІІ орын иемденді. «Жас ғалымдар альянсы» қоғамдық бірлестігінің президенті Ғ.Байұлов. 13.11. 2015.</p> <p>6. 2015 ж. Досманова Арайлым «Білім. Ғылым. Инновация: өзекті мәселелері мен даму жолдары» Ү Респуб-қ ғыл-тәжірибелік конф-ң педагогика және психология секциясында білім мамандықтары арасында ІІІ орын иемденді. «Жас ғалымдар альянсы» қоғамдық бірлестігінің президенті Ғ.Байұлов. 13.11. 2015.</p>
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	

Кафедра меңгерушісі



Әлқожаева Н.С.